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MODULO DI ISCRIZIONE



MODULO DI ISCRIZIONEDRIVER

Nome e cognome (Full Name)

Luogo di Nascita (Place Of Birth)

Data di nascita (Birth of Date)

Indirizzo (Full Address)

Nazionalità (Nationality)

Città (City/Country)

Numero di telefono (Phone number)

Email

Patente numero e scadenza

Tessera ASI numero (obbligatoria)

Club di appartenenza

28 29DUEMILAVENTICINQUE

Giugno
XXVI
EDIZIONE



CO-DRIVER

Nome e cognome (Full Name)

Luogo di Nascita (Place Of Birth)

Data di nascita (Birth of Date)

Indirizzo (Full Address)

Nazionalità (Nationality)

Città (City/Country)

Numero di telefono (Phone number)

Email

Marca (Make)

Modello (Model / Type)

Anno (Year of manufacture)

Certificazione ASI o FIVA (ASI or Fiva ID card)

Targa

Assicurazione e scadenza

VEICOLO



QUOTA DI PARTECIPAZIONE*

Informazioni sulla vettura
(Individual History of the car)

EQUIPAGGIO 2 PERSONE
EQUIPAGGIO 1 PERSONA

EQUIPAGGIO 2 PERSONE
EQUIPAGGIO 1 PERSONA

EQUIPAGGIO 2 PERSONE
EQUIPAGGIO 1 PERSONA

UNDER 30
EQUIPAGGIO 2 PERSONE
EQUIPAGGIO 1 PERSONA

Per ogni persona al seguito

Allego ricevuta di Bonifico Bancario intestato a
ASD SARTARELLI SERVICE via Macaluso n° 36 - 91100 Trapani
BCC Toniolo di San Cataldo Via Scontrino – Trapani IBAN IT63W0895216400000000174645
Disposizioni generali:
Le iscrizioni alla Manifestazione si chiudono il giorno 20 giugno 2025 o al raggiungimento
del numero massimo stabilito dall’Organizzatore di n. 100 vetture.

€ 350,00
€ 300,00

€ 310,00
€ 250,00

€ 270,00
€ 220,00

€ 250,00
€ 200,00

€ 150,00

SOCI CLUB F. SARTARELLI
CON PAGAMENTO ENTRO IL 30/04/2025

PAGAMENTO ENTRO IL 30/04/2025

*DALLA QUOTA DI PARTECIPAZIONE E’ ESCLUSO L’ALLOGGIO


