

# "TRAPANI — MONTE ERICE: IL ROMBO CHE FA VIBRARE LA SICILIA!"



Comune di Trapani



Comune di Erice  
Città di Pace e per la Scienza



Comune di Valderice



## MODULO DI ISCRIZIONE

28

DUEMILAVENTICINQUE

29

GIUGNO

XXVI  
EDIZIONE  
RIEVOCAZIONE  
STORICA  
**TRAPANI**  
**MONTE ERICE**



**"F. Sartarelli"**  
CLUB AUTO & MOTO D'EPOCA

Via L. Macaluso n.15 - 91100 / Trapani – T. 0923 548508 Cell. 3496637663  
[www.trapanimonterice.it](http://www.trapanimonterice.it) [info@trapanimonterice.it](mailto:info@trapanimonterice.it)

Nome e cognome (Full Name) \_\_\_\_\_

Luogo di Nascita (Place Of Birth) \_\_\_\_\_

Data di nascita (Birth of Date) \_\_\_\_\_

Indirizzo (Full Address) \_\_\_\_\_

Nazionalità (Nationality) \_\_\_\_\_

Città (City/Country) \_\_\_\_\_

Numero di telefono (Phone number) \_\_\_\_\_

Email \_\_\_\_\_

Patente numero e scadenza \_\_\_\_\_

Tessera ASI numero (**obbligatoria**) \_\_\_\_\_

Club di appartenenza \_\_\_\_\_

28 ————— 29  
DUEMILAVENTICINQUE  
GIUGNO

XXVI  
EDIZIONE  
Rievocazione  
Storica  
TRAPANI  
MONTE ERICE

# CO-DRIVER

Nome e cognome (Full Name) \_\_\_\_\_

Luogo di Nascita (Place Of Birth) \_\_\_\_\_

Data di nascita (Birth of Date) \_\_\_\_\_

Indirizzo (Full Address) \_\_\_\_\_

Nazionalità (Nationality) \_\_\_\_\_

Città (City/Country) \_\_\_\_\_

Numero di telefono (Phone number) \_\_\_\_\_

Email \_\_\_\_\_

# VEICOLO

Marca (Make) \_\_\_\_\_

Modello (Model / Type) \_\_\_\_\_

Anno (Year of manufacture) \_\_\_\_\_

Certificazione ASI o FIVA (ASI or Fiva ID card) \_\_\_\_\_

Targa \_\_\_\_\_

Assicurazione e scadenza \_\_\_\_\_

Informazioni sulla vettura  
(Individual History of the car)

# QUOTA DI PARTECIPAZIONE\*

EQUIPAGGIO 2 PERSONE	€ 350,00
EQUIPAGGIO 1 PERSONA	€ 300,00

## PAGAMENTO ENTRO IL 30/04/2025

EQUIPAGGIO 2 PERSONE	€ 310,00
EQUIPAGGIO 1 PERSONA	€ 250,00

## SOCI CLUB F. SARTARELLI

## CON PAGAMENTO ENTRO IL 30/04/2025

EQUIPAGGIO 2 PERSONE	€ 270,00
EQUIPAGGIO 1 PERSONA	€ 220,00

## UNDER 30

EQUIPAGGIO 2 PERSONE	€ 250,00
EQUIPAGGIO 1 PERSONA	€ 200,00

Per ogni persona al seguito	€ 150,00
-----------------------------	----------

Allego ricevuta di Bonifico Bancario intestato a

**ASD SARTARELLI SERVICE via Macaluso n° 36 - 91100 Trapani**  
**BCC Toniolo di San Cataldo Via Scontrino - Trapani IBAN IT63W0895216400000000174645**

Disposizioni generali:

Le iscrizioni alla Manifestazione si chiudono il giorno **20 giugno 2025 o al raggiungimento del numero massimo stabilito dall'Organizzatore di n. 100 vetture.**

\*DALLA QUOTA DI PARTECIPAZIONE E' ESCLUSO L'ALLOGGIO